АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26 декабря 2013 г. №  2365

п.Шексна

    Об определении случаев осуществления

                               банковского сопровождения контрактов

       В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Установить, что обязательное осуществление банковского

сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных

нужд Шекснинского муниципального района и нужд муниципальных

учреждений района, осуществляется в случае, если начальная (максимальная)

цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 50 000 000

(пятьдесят миллионов) рублей или более.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                   А.В. Зелянин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113353;fld=134